
 

Z Prahy si odvážíme bronz! 

 

Extraliga pokračovala druhým kolem na pražské Julisce a povedlo se nám to, čeho jsme chtěli 

dosáhnout. Získat po základních dvou kolech pódiové umístění. Máme jej a má chuť bronzu! 

Super!  

Dalo se očekávat, že na Julisce to bude těžší než v Brně, kde mělo spoustu družstev velké 

výpadky. Nicméně díky kolizi s Mistrovstvím světa juniorů v Keni se tato věc nevyhnula ani 

utkání v Praze včetně našeho týmu. Díky této skutečnosti chyběla Pavla Štoudková a Viktória 

Forster. Svalové zranění nepustili do bojů Kláru Krejčiříkovou, Terezu Hromadníkovou a 

Hanu Blažkovou. Triatlonové povinnosti měla Terka Zimovjanová. Díky závěrečné přípravě 

na OH nešla před termínovou chůzi Terka Ďurdiaková. 

Měl jsem tedy trošku obavy, že dle přihlášených atletek nás ostatní týmy mohou porazit a 

posunout nás mimo pódium. Nestalo se však a to zejména díky ochotě všech ostatních plně 

bojovat v maximálním rozsahu a podat výborné výkony. Týmově to prostě šlapalo! Jak už to 

tak bývá, na konci to bylo zase o 1 bod s Plzní. Ale to už je taková klasika. Vedoucí Michal 

Černý si stěžoval, že jdou výkonnostně dolů a že budou rádi, když „dožvýkají“ domácí 

MČR22 a pak finále v Břeclavi. Ale to jsou jenom řeči okolo, rozhodne den D. Je to sport a 

může se stát cokoliv. Rozjeté to máme zase velmi dobře.  

 

Co náš čeká dále? 

Finále extraligy v podobě MČR družstev žen se uskuteční 5.9. v Břeclavi za účasti Plzně, 

USK, Nás, Dukly, Vítkovic a Kladna. Do baráže jde Olymp Praha. Bodovat ve finále se tedy 

bude 9-7-6-5-4-3-2-1 b. Na toto kolo budu dávat kompletní novou soupisku a postavím 

družstvo v nejsilnějším možném složení s rozestavením v disciplínách pro efektivní bodový 

zisk. Tu ještě budeme během následujících dní konzultovat. Pojedeme z Brna v den závodu 

hromadně mikrobusem (20) okolo 8.30-9.00 ráno od SG Botanická 70, já vyrazím autem 

dříve kvůli technické poradě. Bohužel pojede nový dopravce, jelikož pan Milan Nováček po 

extralize v neděli večer zemřel a jeho doprava z logických důvodů zatím stojí. Čest jeho 

památce!   

Někteří z Vás však přijedou den předem a přespí v Břeclavi v pensionu/hotelu Rose (400 m 

od stadionu) Budou zde nocovat ze SVK jedoucí Peter s Emmou, Gábina, Terka Ďurdiaková. 

Z Prahy pak Honza s Markétou a Tomášem a Terka Zimovjanová. Z Hradce také Terka 

Novotná, ze Šumperku Evča Filipiová. S Luckou Čuda Koudelovou bydlení ještě doladíme. 

Dejte mi vědět, kdo z vás „z daleka“ bude potřebovat přespat i do pondělí. 

Propozice MČR družstev mužů a žen najdete již ZDE 

Ještě jednou děkuji všem za přístup, gratuluji všem k předvedeným výkonům a k osobním 

rekordům. Speciální díky patří Lucce Filipová za to, jak se o Vás během závodu dobře starala. 

Přeji hlavně pevné zdraví a nadšení do sportu. 

Vzhůru Brno! 

https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/46963


Celkové pořadí ve 2. kole      hl.body                    pom.body 

1. Univerzitní sportovní klub Praha 7 229,00 

2. AK Škoda Plzeň 6 171,00 

3. AK Olymp Brno, spolek 5 170,00 

4. TJ Dukla Praha 4 160,00 

5. PSK Olymp Praha, z.s. 3 126,00 

6. SSK Vítkovice, z.s. 2 121,00 

7. A.C. Tepo Kladno 1 109,00 

 

Celkové pořadí extraligy po 1. a 2. kole    hl.body                    pom.body 

1. AK Škoda Plzeň 13                413,00 

2. Univerzitní sportovní klub Praha 12 412,00  

3. AK Olymp Brno, spolek 11  361,00 

4. TJ Dukla Praha 6 263,00 

5. SSK Vítkovice, z.s. 5 278,00 

6. A.C. Tepo Kladno 5 232,00 

7. PSK Olymp Praha, z.s. 4 196,00 

 

Podrobné výsledky zde:  

Body závodnic ve 2. kole / celkově: 

01. Takácsová Simona  11,75/29 b 

02. Vargová Leona  12,25/25,25 b 

03. Zapletalová Emma  24/24 b 

04. Novotná Tereza  10,25/22.25 b 

05. Zabloudilová Andrea 12,75/22 b 

06. Zimovjanová Tereza 19/19 b 

07. Sádlová Adéla  18/18 b 

08. Dlabajová Kateteřina 8,50/17 b 

09. Hluší Natálie  6,25/15,25 b 

10. Sedláčková Lucie  7,50/14,50 b  

11. Klímová Barbora  5,25/14,25 b 

12. Šímová Veronika  5,50/12,75 b 

13. Nedvědová Veronika 6,50/12,50 b 

14. Dvořáková Veronika 8/12,25 b 

15. Čuda Koudelová Lucie 11,75/11,75 b 
16. Kutrová Eliška  5,25/11,50 b 

17. Ďurdiaková Tereza  11/11 b 

18. Forster Viktória  11/11 b 

19. Mocharová Iveta  4/11 b 

19. Štoudková Pavla  10,25/10,25 b 

20. Krejčiříková Klára  9/9 b 

21. Nováková Lada  8/8 b 

22. Krajčová Eliška  5/7 b 

23. Slavíková Markéta   2/6 b 

24. Chlupová Kateřina   5/5 b 

25. Filipiová Eva  5,25/5,25 b 
26. Hromadníková Tereza 3/3 b 

 

 

 

V Brně dne 23.8.2021       Tomáš Klíma 

         vedoucí družstva 


